amare prudenter. amare fortiter.
 Dulciter ne illecti. prudenter ne de-
 cepti. fortiter ne oppressi ab amore
 domini euellamur. ne mundi gloria seu
 carnis voluptatibus abducamus.
 dulcescat tibi pro huius sapientia
 christus. ne seducamus spiritu mendacii
 et erroris. luceat tibi veritas
 christus. ne aduersitatibus fatigeris. con-
 firmet te uirtus dei christus. Dilige
 dominum deum tuum toto et pleno cor-
 dis affectu. dilige tota rationis ui-
 gilantia et attentissima inspectione. dilige
 etiam tota uirtute ut nec mori pro
 eius amore pertimescas. Vnde non abdu-
 ci blanditiis nec seduci fallaciis
 nec iniuriis frangi toto corde tota
 anima tota uirtute diligere est. Hec ber-
 nardus. Sciendum etiam quod deus qui
 fecit nos erigit a nobis nosmet
 ipsos totos. si gaudeamus quod ipse
 solus per suam dulcem prouidentiam sufficit
 corda hominum implere. De hoc beatus
 augustinus sic dicit. Totum erigit a te
 quod fecit te. si noli tristis esse quod ni-
 hil ueni gaudeas maneat in te.
 Ex hoc enim diligis te quod diligis
 deum ex toto te. nec mirum si deus
 uelut habeat cor integrum non sufficiat
 at illud implet. Hec augustinus. De
 beamus etiam nosmetipsos totos of-
 ferre creatori nostro et hoc per uite
 puritatem et ipsius intimam caritatem
 propter beneficia nobis ab eius pietate
 impensa uidelicet quod fecit et redemit
 nos et uitam eternam nobis dare dis-
 posuit. De hoc anselmus in libro
 meditationum sic ait. Ecce domine quod
 me fecisti debeo meipsum amori tuo

totū. q̄ tanta promittis debeo me
ip̄m amori tuo totū. ymo tm̄ de
beo pl̄m̄ meip̄m. q̄nto tu ma
ior me es pro quo dedisti terpm̄.

Hec anselm⁹. Hec igit̄ bñficia
debet̄ stimulare vnūquēq̄ fide
lē ad diligendū deū solū sup̄ oīa.

**De signis & coniecturis p̄ q̄ hō
aliqua lit̄ itelligit̄ p̄ se h̄re
cū t̄ ḡuitā q̄ ad īpientes**

Desidero etiā aliq̄ scire de
signis et cōiecturis q̄bz
possit homo aliqua lit̄ itelligere
se habē caritatē gratuitā et de
hys cupio edoceri. **Pr̄ ca. xi**

Scire debes q̄ p̄t̄ īpfectio
nē et multiplices defect⁹
nros nō possum⁹ cōtitudinalit̄
scire utrū habeam⁹ habitū car
tatis affectiois. et ideo oportet
nos eē cōtentos aliq̄bz signis et
cōiecturis quibz aliq̄lit̄ cōfidam⁹
nos habē caritatē gratuitā. Ita
uō signa et cōiecture oriūtur
ex actibz caritatis quoz aliq̄ act⁹
caritatis sunt īcipientia. aliq̄
sunt p̄ficiencia. et aliq̄ sūt car
tatis p̄fectoz. p̄t̄ qd̄ aliq̄ sig
na caritatis iam genite atqz a
lia signa caritatis iā roborate.
et alia sūt signa caritatis iā p̄
fē. **Signa caritatis iā genite**
suo infuse q̄ p̄tinēt ad īcipien
tes sicut dicit bñs bernard⁹ i
s̄mone de oībz s̄as sunt q̄tuoz
q̄ ibi enūat ita dices. **Pr̄mū**
signū caritatis iā genite ul' in
fuse ē dolor de culpa p̄terita.
Pr̄mo hui⁹ ē. q̄ caritas et culpa